
 

 

UCHWAŁA NR XVI/122/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2016 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowa-

dzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211,  

art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2016 w łącznej kwocie 52.167.628 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości ogółem: 38.003.878 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości ogółem: 14.163.750 zł 

– zgodnie z tabelami nr 1 i 2. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2016 w wysokości ogółem: 57.181.568 zł – zgodnie z tabe-

lami nr 3, 15, 16, w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości ogółem: 38.003.878 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 28.690.854,75 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.967.863,22 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w wysokości 12.722.991,53 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w wysokości 3.510.294,72 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.009.299,53 zł, 

4) wydatki z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę Żarów, przypadające do spłaty  

w roku 2016 w łącznej kwocie 808.219 zł, 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w wysokości 985.210 zł 

2. Wydatki majątkowe w łącznej kwocie 19.177.690 zł, z czego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości: 19.177.690 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

5.013.940 zł, który zostanie pokryty przychodami z pożyczki i ze sprzedaży papierów wartościowych. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6.227.000 zł 

– zgodnie z tabelą nr 4. 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej wysokości 1.213.060 zł 

– zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 4. Tworzy się rezerwę ogólną i celową budżetu w wysokości 300.000 zł, w tym: 

– rezerwę ogólną w wysokości 194.000 zł 

– rezerwę celową w wysokości 106.000 zł – na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 lutego 2016 r.

Poz. 933



§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-

wych, 

– zgodnie z tabelami nr 12 i 13. 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie z tabelami nr 6 i 7. 

3) Dochody i wydatki związanie z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na pod-

stawie porozumień z organami administracji rządowej –zgodnie z tabelami nr 10 i 11. 

4) Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej – zgodnie z tabelami nr 5a i 5b. 

5) Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

– zgodnie z tabelą nr 19. 

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego  w podziale 

na Sołectwa – zgodnie z tabelą nr 14. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 

2016 w łącznej kwocie 3.997.894,72 zł,  w tym: 

– dotacje na zadania bieżące w wysokości 3.510.294,72 zł, 

– dotacje na zadania inwestycyjne w wysokości 487.600 zł, 

– zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 8. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz wydatków nimi sfinanso-

wanych na 2016 rok w łącznej kwocie: 

1) dochody – 257.350zł, 

2) wydatki – 257.350zł, 

– zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 9. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Burmistrza Miasta Żarów w roku bu-

dżetowym do kwoty 100.000 zł. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie: 

3.500.000 zł, 
2) z tytułu pożyczek i sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 6.127.000 zł, 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta Żarów do: 

1) zaciągania w roku 2016 kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego defi-

cytu budżetu do wysokości: 3.500.000 zł, 

2) zaciągania w roku 2016 pożyczek i sprzedaży papierów wartościowych do kwoty 6.127.000 zł, 

3) dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu, polegających na: 

– przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie w rozdziale nowych wydatków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych w rozdziale wydatków 

na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących, 

– zmniejszeniu w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu lub zwiększeniu 

w dziale innych wydatków bieżących, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie: 

R. Konieczny

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 933



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 933



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 933



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 933



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 933



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 933



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 933



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 933



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 933



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 933



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 933



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 933



 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 933



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 933



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XVI/122/2015 

Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 22 grudnia 

2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 933



Załącznik Nr 2 do uchwały nr XVI/122/2015 

Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 22 grudnia 

2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 933


		2016-02-24T13:25:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




